
SMLOUVA
číslo 4102250994 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupujíci/ Objednatel:
ČEZ Energetické služby, s.r.o,
výstavní 1144/103
Ostrava, PSČ 703 00
DIČ: CZ27804721
lČ: 27804721
ČEZ Energetické služby s.r.o. je vedená u rejstříkového soudu v
Ostravě oddíl C, vložka 52291

Prodávající l Zhotovitel l Poskytovatel:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
CZ-702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA
DIČ: CZ71009396
lČ: 71009396

Dodací místo:
ČEZ Energetické služby, s.r.o.

CZ-

Adresa pro zasúání faktury v listinné podobě:
ČEZ Energetické služby, s.r.o.
28, října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. S.

Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení faktury

Zdravotní ustav se sídlem
Doručeno: 05.11.2020
ZU/31356/2020
listý:1 PrLĹohy·

Ill mm

iuiiv UlVllWV VIV

zusoes7a315ca9

Telefon:
Mob.tel.:
E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

výstavní 1144/103
CZ-703 00 Ostrava, Vítkovice

Telefon:
Mob.Tel.
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednate|e nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že čÍslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajicimul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky
Kupujicího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasááni faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách KupujícÍho/Objednate|e.

Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje provádět analýzy pitné a teplé vody dle vyhlášky 252/2004 a chemické rozbory
odpadních vod dle požadavku objednatele v letech 2021-2023.

Bližší specifikaci požadovaných prací v případě potřeby podá osoba oprávněná za objednatele ve věcech

zusoes7a315ca9



SMLOUVA
číslo 4102250994 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb ,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

technických,

Jednotlivé odběry a rozbory vzorků budou probíhat dle telefonické výzvy zástupce objednatele. V případě
potřeby objednatele bude možné v průběhu trvání smlouvy jednotlivé parametry a jejich rozsah operativně
měnit.

Předání vzorků bude probíhat vždy na základě předávacího protokolu odpovědnému pracovníkovi zhotovitele.
Za čistotu a neporušenost vzorkovnic odpovídá zhotovitel.

Kopie protokolů s výsledky analýz vC. ostatní písemné dokumentace se službou související zašle zhotovitel
e-mailem na adresu objednatele -

Originály protokolů VC. ostatní písemné dokumentace se službou souvisejici předá zhotovitel objednateli osobně
nebo je zašle poštou na adresu objednatele:

ČEZ Energetické služby, s.r.o.

Ruská 2955/45a
703 00 Ostrava - Vítkovice

Zhotovitel je povinen seznámit se rovněž s bezpečnostními pravidly na dotčeném pracovišti a dodržovat je,
včetně jejich případných změn, a toto seznámení písemně potvrdit s tím, že Zhotovitel rovněž zajistí, aby
všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění předmětu Smlouvy a které budou přítomny v prostorách
objednatele, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy tak, jak s nimi byly seznámeny
objednatelem před zahájením pravidelné přítomnosti na konkrétním pracovišti objednatele (např. PO, BOZP,
závazek mlčenlivosti apod.).

Termin plnění:
Smlouva na dobu určitou s terminem plnění do 31.12.2023.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.



SMLOUVA
číslo 4102250994 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3

Smluvní cena
Cena služby bude stanovena dle skutečně prov@dRnúch rjrmcÍ nd.q^l|h|asených žadatelem l příjemcem služby v
celkovém finančním objemu, maximálně však a základě aktuálního ceníku zhotovitele v
období daném touto smlouvou, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonem
stanovené výši. Ceny jsou po dobu trvání smlouvy konečné a neměnné.

Důležité upozorněni:
Zhotovitel je povinen uvádět na všech účetních dokladech číslo této smlouvy, které obdrží od přejimajici osoby
objednatele - zpravidla po předáni předmětu plnění. V opačném případě se vystavuje nebezpečí vráceni faktury
objednatelem k doplněnI těchto údajů potřebných k uhrazeni faktury.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF nebo PDF/a), přičemž každý
takto vystavený doklad pro objednatele bude s přňohou/přňohami tvořit jeden dokument. Adresa pro příjem
faktur v elektronické podobě je podatelna@cez.cz.
Akceptovatelným způsobem je také zasláni faktury do datové schránky příjemce plnění. Za datum doručení se
považuje den přijeti e-mailu nebo okamžik dodání datové zprávy do schránky příjemce.

Smlouva může být ukončena kteroukoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která se počítá od
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po prokazatelném doručeni výpovědi, nebo písemnou dohodou smluvních
stran.

Změny a doplnění smlouvy jsou možné na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků schválených
oběma smluvními stranami.

Vše ostatní, v této smlouvě neuvedené, se řídí Obchodními podmínkami ČEZ, a.s., které tvoří PřIlohu č. 2 této
smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1.
Příloha č. 2.

Cenová nabídka_2021-2023
Obchodní podmínky platné od 10.2.2020
MD5: 9F963D316BBE066A798CACB957890A70

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - PřIlohy".

žádáme Vás o potvrzení této smlouvy nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. V případě,
že smlouvu neakceptujete, sdělte nám toto písemně ve stejné lhůtě.

NedIlnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



SMLOUVA
ČIslo 4102250994 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4

-6. 11, 2020
Dne:
Kupující l Objednatel:

Dne:
prodávajÍcÍ l zhotovitel l poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Elektronicky podepsáno (Čas v UTC): 2020.11.05 06:11:57 Z

LEj'



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Cenová nabídka služeb číslo: 3057

Vyřizuje:
Telefon:
Email:
Datum: 22.10.2020

Objednatel :
ČEZ Energetické služby, s.r.o.
výstavní 1144/103
706 02 Ostrava-Vítkovice

Zdravotní ustav se sídlem ĺ
Doruceno: 05.11.2020
ZU/31356/2020
listY 1 pMlohy:

zusoes7a315ca9

IČO: 27804721 DIČ: CZ27804721
Kontakt na objednatele:

Analýzy pitných a teplých vod

YOlOZKä Počet Smluvní cena Cena celkem
za jednotku

IAOX, eox, TX (jednot|ivě) _
Anionty - chloridy ve vodách
Anionty - d usitany ve vodách

_Anionty - d usičnany ve vodách "
Anionty - fluoridy ve vodách
Kovy- Hg

; Kovy metodou lCP cena za jeden prvek
i :::: metodou VIS fotometrie (jeden prvek - AI 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) '

Kyanidy snadno celkové, uvolnitelné, volné nebo veškeré
Legionella spp.
NEL metodou FTIR
PAU ( polyaromatické uhkvodiky)
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ Č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez
pesticidů)
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ Č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie,
biologie)
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ Č, 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie
železo, amonné ionty, barva, dusičnany, dusitany, TOC, chut) pach, konduktivita, pH, zákal
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ Č, 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie

Escherichia coh: koliformní bakterie, počty kolonii při 22°C, počty ko/onilpři 36'C
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha Č.2, voda teplá vyrobená z jiné
vody než z vody pitné (chemie)
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha Č.2, voda teplá vyrobená z jiné

vody než z vody pitné (mikrobio|oRie)
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha Č.2, voda teplá vyrobená z vody
pitné (chemie)
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha Č.2, voda teplá vyrobená z vody
pitné (mikrobiologie)
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., přIloha Č.3, voda teplá vyráběná z
individuálního zdroje (mkb bez Legionelly)
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha Č.3, voda teplá vyráběná z
individuá|ního zdroje pro účely osobní hygieny zaměstnanců (chemie)
TOČ nebo DOC ve vodných vzorcích
TOL - Těkavé organické látky
BTEX
U hlovodíky ClO - C40

Q _ V Ĺ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V ceně analýz :

lČ: 71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojeni: 3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel.: 596 200 111
Fax: 596 118 661

www.zuova.cz
podate|na@zuova.cz

1/4

zusoes7a315ca9



Vhodné uskladněnívzorků do doby zpracovániv laboratoři
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručeni objednateli
Likvidace vzorků
Poštovné
On-line přistup k výsledkům analýz

Upřesněni nabídky :
Nelze přesně určit počet vzorků,

Další smluvní ujednání:
Právni vztahy se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu ,,O nás" v části ,,Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy.
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném
registru smluv ve výši od 50.000,- KČ bez dph, s čÍmž objednatel vyslovuje svůj souhlas. jednotkové ceny analýz, včetně jejich
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy.

S přáním hezkého dne
obchodníoddě|enÍ

lČ: 71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojeni: 3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel.: 596 200 111 www.zuova.cz
Fax: 596 118 661 podatelna@zuova.cz

2/4



zdravomi ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Cenová nabídka služeb číslo:

jméno a přIjmenI jednajÍcÍ osoby:

3057 akceptována bez výhrad dne:

Funkce:

Vlastnoruční podpis:
(pokud není elektronický)

místo pro elektronický podpis

Razítko :

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ.
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.

lČ: 71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojeni: 3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel.: 596 200 111 www.zuova.cz
Fax: 596 118 661 podate|nakč'zUova.cz

3/4



Informace o zpracování osobních údajů
Cílem náSledujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen ,,GDPR") o tom, jaké osobní údaje o vás

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem.

1. Správce VašiCh osobních údajů
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě,
Partyzánské náměstí 2633/7,
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava
IČ: 71009396,
email: podateina@zuova.cz, tel.: 596 200 Ill
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů
(DPO)
Pověřenec pro ochranu osobních údajů,
Partyzánské náměstí 2633/7,
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava,
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 Ill
2. Účel zpracování a právní základ pro
zpracování
· základni identifikační a fakturační údaje: zejména

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně
název a adresa sídla Či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ,
bankovní spojeni,

· kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová
adresa, adresa datové schránky,

· údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů
· základní identifikační a fakturační údaje: zejména

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, případně
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ,
bankovní spojeni,

· kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa,
adresa datové schráiiky,

· údaje o zdravotním stam jsou-li potřebné pro
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

4. Předávání osobních údajů
Správce prohlašuje, Že nepředává VaŠe osobní údaje do
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení
služby nebo její části zadá správce, dále orgányveřejné moci
a správy, vyplývá-h to ze zvláštních právních předpisů.

5. Doba zpracování
Zpracování osobních údajů provádí správce,
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky,
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti,
obhajobu svých právních nároků).

6. Vaše práva
Sdělujeme Vám dále, Že vůči Správci máte následující práva
vyplývající z GDPR
· právo požadovat přistup k osobním údajům, které

o Vás zpracováváme, ČímŽ se rozumí právo získat od
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se vás týkají,
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším
informacím uvedeným v ČI. 15 GDPR;

· právo poŽadovat opravu osobních údajů, které jsou
(j Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné;

· právo požadovatvýmaz osobních údajů v případech,
které jsou upraveny v ČI. 17 Obecného nařízení. Toto
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej
nelze uplatnit (ňäpřo vyžaduje-li další zpracováni právní
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném
zájmu v oblasti veřejného zdraví);

· právo požadovat omezení zpracování údajů
v případech, které jsou upraveny v ČI. 18 GDPR;

· právo na přenositelnost údajů, za podmínek
a s omezeními uvedenými v ČI. 20 GDPR pokud se
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy,
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost.
Jsou-li splněny uvedené podmínlq; správce Vám údaje
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje
byly předány jinému správci přímo;

· právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním
základem zpracováním oprávněné zájmy správce.

Správce Vás u)'išthje, Že Vaše osobní údaje nejsou
předmětem Žádného automatizovaného individuálního
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich pouŽití
k hodnoceni některých osobních aspektůvztahujícich se
k fj'zické osobě).
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje VaŠe práva,
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7, tel.: 234665 Ill, web: www.uoou.cz, nebo máte
právo poŽádat o soudní ochranu.

lČ: 71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojení: 3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel.: 596 200 111
Fax: 596 118 661

www.zuova.cz
podate||ľa'.'"'"'zUova,cz l

4/4


